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BU DOKÜMAN; MoYDeN İzin Belgesini almayı planlayan Vatandaşlarımızın izlemeleri gereken 

aşamaları açıklanması amacıyla hazırlanmıştır. 

 

“MoYDeN İzin Belgesi” alınması aşamasında Kurumumuzca herhangi bir ücret talep 

edilmemektedir. 

 

1. Adım: MoYDeN İzin Belgesini almayı planlayan Vatandaşlarımızın “Entegre Çevre Bilgi 

Sistemi (EÇBS)” Kayıt olmaları gerekmektedir. 

2. Adım: Motor Yağı değişimi yapılan işletmelerde gerekli fiziksel koşulların sağlanması 

gerekmektedir. 

 Öncelikle atık motor yağlarını almaya gelecek olan lisanslı araca ait hortumun 

yanaşabileceği, aynı zamanda insan trafiğinin yoğun olmadığı (ayakaltı olmayan) bir 

nokta belirlenmelidir. 

 Bu noktanın İşletmenin yağmur/yağış almayan bir nokta olması veya sonradan 

yağmurdan/yağıştan korunaklı hale getirilmesi gerekir. 

 Zeminin sızdırmaz nitelikte beton kaplı olması gerekmektedir. Beton zemin olmaması, 

betonda çatlaklar, delikler vs. olması durumunda, zeminde gerekli iyileştirmelerin 

yapılması gerekmektedir. 

 Atık yağların depolanacağı tank veya tankların hacmi; işletme 

tarafından yapılan yağ değişim miktarı dikkate alınarak 

belirlenmelidir. 

 Atık yağların depolanacağı tank veya tanklar; sızdırmaz nitelikli, 

sağlam, mukavemetli ve kullanışlı olmalıdır. Kırmızı renkli ve 

üzerinde, beyaz renkli “Atık Madeni Yağ” ifadesinin bulunması 

gerekir. 

 Tanklardan meydana gelebilecek sızıntılara / dökülmelere karşı 

zeminde kör kanal veya havuz sisteminin bulunması gereklidir. 

 Havuz sisteminin metal sac ile uygulanması durumunda; kullanılacak sacın kolayca 

ezilmeyecek özellikte seçilmesine dikkat edilmelidir. 

 Sızma veya dökülmelere karşı absorban (emici özellikte; talaş, üstüpü vb.) malzeme 

bulundurulur. 

 Atık yağ depolama alanında yangın gibi her türlü acil duruma karşı güvenlik tedbirleri 

alınır. 

 MoYDeN İzin Belgesi” alınmasından sonra, belgenin bir fotokopisi, atık yağ 

tanklarının arkasındaki duvara asılmalıdır. 

 Gerekli fiziksel şartlar ile ilgili görsellere ilişkin örnekler aşağıda sunulmaktadır. 

 

3. Adım: MoYDeN İzin Belgesi alınması amacıyla dilekçe ile İl Müdürlüğümüze başvuru 

yapılmalıdır. Dilekçenin ekinde; Oda Sicil Kaydı, Vergi Levhası ve İşyerinin ve atık yağ 

tanklarının fotoğrafları eklenmelidir. 

4. Adım: MoYDeN İzin Belgesi” alınmasından sonra, belgenin bir fotokopisi, atık yağ tanklarının 

arkasındaki duvara asılmalıdır. 
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